[image: image1.jpg]

OEC/375/2015 – bnp

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 19 de agosto de 2015.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria as Moções apresentadas em Sessão Ordinária realizada no dia 17 de agosto do corrente ano:

- Nº 147/2015, de autoria dos Vereadores Sebastiana Maria Ribeiro Tavares e Waldomiro Carlos Zola;
- Nº 150/2015, de autoria do Vereador Eng.º Nasser José Delgado Abdallah.

Aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

José Roberto De Rosis Mazeu
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Edson Davi Pereira
PROFESSOR E ESCRITOR

BEBEDOURO – SP
Deus Seja Louvado